



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 155 034  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SYSTOR TRONDHEIM AS  
Forretningsadresse: Bromstadvegen 2  
7045 TRONDHEIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aud-Torunn V Balvold  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.07.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		121 830 088	120 624 262
<b>Sum inntekter</b>		<b>121 830 088</b>	<b>120 624 262</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		2 230 194	2 120 008
Lønnskostnad		43 917 907	36 962 997
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		4 159 454	3 835 091
Annen driftskostnad		11 538 185	31 021 153
<b>Sum kostnader</b>		<b>61 845 740</b>	<b>73 939 249</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>59 984 348</b>	<b>46 685 013</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		64 783	4 532
Annen finansinntekt		1 486 598	917 734
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 551 381</b>	<b>922 266</b>
Annen rentekostnad		91 796	2 604 736
Annen finanskostnad		202 277	54 362
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>294 073</b>	<b>2 659 098</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 257 308</b>	<b>-1 736 832</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>61 241 656</b>	<b>44 948 181</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		13 632 246	26 574 943
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>47 609 410</b>	<b>18 373 238</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>47 609 410</b>	<b>18 373 238</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		47 609 410	30 275 537
Udekket tap			-11 902 299
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>47 609 410</b>	<b>18 373 238</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		2 049 921	5 955 294
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 049 921</b>	<b>5 955 294</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		5 641 496	7 289 305
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 641 496</b>	<b>7 289 305</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern		37 564 986	37 816 652
Andre fordringer		1 200 589	1 299 650
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>38 765 575</b>	<b>39 116 302</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>46 456 992</b>	<b>52 360 901</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		19 546 277	22 680 683
Andre fordringer		6 636 762	9 065 507
<b>Sum fordringer</b>		<b>26 183 039</b>	<b>31 746 190</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		11 800	11 800
<b>Sum investeringer</b>		<b>11 800</b>	<b>11 800</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		29 468 544	41 693 794
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>29 468 544</b>	<b>41 693 794</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>55 663 383</b>	<b>73 451 784</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>102 120 375</b>	<b>125 812 685</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		20 000 000	20 000 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 000 000</b>	<b>20 000 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>20 000 000</b>	<b>20 000 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 474 220	5 825 404
Betalbar skatt		9 805 901	32 161 826
Skyldige offentlige avgifter		9 694 934	24 924 132
Utbytte		47 609 410	30 275 537
Annen kortsiktig gjeld		10 535 910	12 625 786
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>82 120 375</b>	<b>105 812 685</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>82 120 375</b>	<b>105 812 685</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>102 120 375</b>	<b>125 812 685</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 692945

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 979 155 034  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SYSTOR TRONDHEIM AS  
Forretningsadresse: Bromstadvegen 2  
7045 TRONDHEIM

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Aud-Torunn V Balvold  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.07.2023

**Grunnlag for avgivelse**

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.08.2023



Organisasjonsnr: 979 155 034  
SYSTOR TRONDHEIM AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		121 830 088	120 624 262
<b>Sum inntekter</b>		<b>121 830 088</b>	<b>120 624 262</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		2 230 194	2 120 008
Lønnskostnad		43 917 907	36 962 997
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		4 159 454	3 835 091
Annen driftskostnad		11 538 185	31 021 153
<b>Sum kostnader</b>		<b>61 845 740</b>	<b>73 939 249</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>59 984 348</b>	<b>46 685 013</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		64 783	4 532
Annen finansinntekt		1 486 598	917 734
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 551 381</b>	<b>922 266</b>
Annen rentekostnad		91 796	2 604 736
Annen finanskostnad		202 277	54 362
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>294 073</b>	<b>2 659 098</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 257 308</b>	<b>-1 736 832</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>61 241 656</b>	<b>44 948 181</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		13 632 246	26 574 943
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>47 609 410</b>	<b>18 373 238</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>47 609 410</b>	<b>18 373 238</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		47 609 410	30 275 537
Udekket tap			-11 902 299
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>47 609 410</b>	<b>18 373 238</b>



Organisasjonsnr: 979 155 034  
SYSTOR TRONDHEIM AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		2 049 921	5 955 294
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 049 921</b>	<b>5 955 294</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		5 641 496	7 289 305
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 641 496</b>	<b>7 289 305</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern		37 564 986	37 816 652
Andre fordringer		1 200 589	1 299 650
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>38 765 575</b>	<b>39 116 302</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>46 456 992</b>	<b>52 360 901</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		0	0
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		19 546 277	22 680 683
Andre fordringer		6 636 762	9 065 507
<b>Sum fordringer</b>		<b>26 183 039</b>	<b>31 746 190</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		11 800	11 800
<b>Sum investeringer</b>		<b>11 800</b>	<b>11 800</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		29 468 544	41 693 794
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>29 468 544</b>	<b>41 693 794</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>55 663 383</b>	<b>73 451 784</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>102 120 375</b>	<b>125 812 685</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



<b>Egenkapital</b>		
<b>Innskutt egenkapital</b>		
Selskapskapital	20 000 000	20 000 000
Annen innskutt egenkapital	0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>20 000 000</b>	<b>20 000 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>20 000 000</b>	<b>20 000 000</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Sum avsetninger for forpliktelseser	0	0
Annen langsiktig gjeld		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	4 474 220	5 825 404
Betalbar skatt	9 805 901	32 161 826
Skyldige offentlige avgifter	9 694 934	24 924 132
Utbytte	47 609 410	30 275 537
Annen kortsiktig gjeld	10 535 910	12 625 786
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>82 120 375</b>	<b>105 812 685</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>82 120 375</b>	<b>105 812 685</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>102 120 375</b>	<b>125 812 685</b>



Organisasjonsnr: 979 155 034  
SYSTOR TRONDHEIM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

**Regnskapsprinsipper**

Noter til årsregnskapet Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. I utgangspunktet er det reglene for regnskapsoppstilling for små foretak som er benyttet. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld. Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor. Varige driftsmidler Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatter Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

**Note**

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

**Note**

2

**Antall årsverk i regnskapsåret**

29.00

**Note**



2

## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	32519726.00	28244400.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5202721.00	4481279.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2777322.00	1897145.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3418138.00	2340173.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	43917907.00	36962997.00

### Note

#### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

### Konsernregnskap

#### Morselskapet sitt navn

#### Forretningskontor for morselskapet

#### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

#### Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

##### Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet      Årets      Fjorårets

Pantstillelse \_\_\_\_\_ Beløp

Beholdning av egne aksjer      Antall      Pålydende      Andel av aksjek.

**Note**

3

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Opplysninger om:**

**Medlemmer av:**

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



---

**Årsoppgjør rapport**

---

**Systor Trondheim AS**  
**2022**

---

Systor Trondheim AS Org.nr. 979155034

---

*Dokumentet er elektronisk signert*



## Årsberetning 2022 - Systor Trondheim AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets virksomhet er å utvikle og levere datasystemer og utøve rådgivning i bruk av slike systemer, herunder deltakelse i andre selskaper. Selskapets virksomhet drives i Trondheim Kommune.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 120 624 262 i fjor til NOK 121 830 088 i 2022. Årsresultatet ble i 2022 NOK 47 609 410 etter skatt. Regnskapsåret 2022 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Selskapets finansielle stilling er god. Likvider mellomregnes mellom selskaper i samme konsern ved behov for kortsiktig finansiering. Rutinemessig fakturering til kunder sikrer også jevnlig tilgang til likvider.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 102 120 374, sammenlignet med NOK 125 812 685 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 19,58 %, sammenlignet med 15,89 % pr. 31.12.2021.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskapet riktig informasjon om selskapets stilling og resultat av driften.

### Fremtidig utvikling

Selskapet påvirkes av markedet og de endringer som er gjeldende innenfor bransjen. Arbeidet for å sikre god økonomi fortsetter. Administrasjonen arbeider kontinuerlig for å sikre best mulig drift for selskapet.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Systor Trondheim AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

#### Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i etterspørsel av datatjenester. Selskapet er ved deltakelse i andre selskaper i konsernet også eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

#### Kredittrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav. Historisk har selskapet lite tap på fordringer. Det er ikke besluttet å innføre tiltak da selskapets fordringsmasse i løpet av et år er relativt lav.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Forfallstidspunkter for kundefordringer og leverandørgjeld opprettholdes. Langsiktige fordringer vurderes ved behov. Det er ikke planlagt større investeringer i 2023.

*Dokumentet er elektronisk signert*



## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Systor Trondheim AS:

Egenkapital 01.01	20 000 000
Tilført fra årets resultat	47 609 410
Utbytte	- 47 609 410
Egenkapital 31.12	20 000 000

## Arbeidsmiljø

Selskapet har 29 ansatte, og rundt 27 årsverk. Arbeidsmiljøet vurderes som godt. Det har ikke vært betydelig sykefravær, skader eller ulykker i løpet av året.

## Likestilling og diskriminering

Selskapet er klar over reglene om likestilling, og vil følge det så langt det passer. Styret består av to menn.

Selskapet har ingen ansatte med nedsatt funksjonsevne. Ved behov for nye ansatte vil selskapet ha en rekrutterings- og personalpolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

## Redegjørelse om samfunnsansvar

Selskapet har utarbeidet generelle retningslinjer rundt hensynet til menneskerettigheter, arbeidstakerrettigheter, likestilling og ikke-diskriminering, sosiale forhold, det ytre miljø og bekjempelse av korrupsjon i sine forretningsstrategier. Dette inngår som en del av selskapets arbeidshverdag, inkludert holdninger og verdier som etterleves. Ansatte finner retningslinjene i selskapets personalhåndbok, og selskapets redegjørelse etter åpenhetsloven er tilgjengelig på Systor Trondheim AS sine nettsider. <https://www.systor.st>

*Dokumentet er elektronisk signert*



**Styreansvarsforsikring**

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.

Trondheim, 30.06.2023

---

Gunnar Barstad  
Daglig leder/Styreleder  
Sign.

---

Martin Barstad  
Styremedlem  
Sign.

*Dokumentet er elektronisk signert*



## Resultatregnskap

### Systor Trondheim AS

	Note	2022	2021
Salgsinntekter	1	121 830 088	120 624 262
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>121 830 088</b>	<b>120 624 262</b>
Varekostnad		2 230 194	2 120 008
Lønnskostnad	2	43 917 907	36 962 997
Avskrivning varige driftsmidler	3	4 159 454	3 835 091
Annen driftskostnad		11 538 185	31 021 153
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>61 845 741</b>	<b>73 939 249</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>59 984 347</b>	<b>46 685 013</b>
Annen renteinntekt		64 783	4 532
Annen finansinntekt	4	566 806	422 914
Valutainntekt		919 792	494 820
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 551 382</b>	<b>922 266</b>
Annen rentekostnad		91 796	2 604 736
Valutakostnad		202 277	54 362
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>294 073</b>	<b>2 659 098</b>
<b>Sum netto finansposter</b>		<b>1 257 309</b>	<b>-1 736 832</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>61 241 656</b>	<b>44 948 181</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	13 632 246	26 574 943
<b>Ordinært resultat</b>		<b>47 609 410</b>	<b>18 373 238</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>47 609 410</b>	<b>18 373 238</b>
Avsatt til utbytte		47 609 410	30 275 537
Endring i egenkapitalen		0	-11 902 299
<b>Sum disponert</b>		<b>47 609 410</b>	<b>18 373 238</b>

Systor Trondheim AS Org.nr. 979155034

Dokumentet er elektronisk signert



---

**Balanse**

---

**Systor Trondheim AS**

	Note	2022	2021
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	2 049 921	5 955 294
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 049 921</b>	<b>5 955 294</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner o.l	3	5 641 496	7 289 305
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 641 496</b>	<b>7 289 305</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	6	37 564 986	37 816 652
Andre fordringer		300	0
Kildeskatt	5	1 200 289	1 299 650
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>38 765 575</b>	<b>39 116 302</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>46 456 992</b>	<b>52 360 901</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	19 546 277	22 680 683
Andre kortsiktige fordringer		6 636 762	9 065 507
<b>Sum fordringer</b>		<b>26 183 039</b>	<b>31 746 190</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre aksjer og verdipapirfondsandeler	4	11 800	11 800
<b>Sum investeringer</b>		<b>11 800</b>	<b>11 800</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	<b>7</b>	<b>29 468 544</b>	<b>41 693 794</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>55 663 383</b>	<b>73 451 784</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>102 120 374</b>	<b>125 812 685</b>

---

Systor Trondheim AS Org.nr. 979155034

---

Dokumentet er elektronisk signert



---

**Balanse**

---

**Systor Trondheim AS**

	Note	2022	2021
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskapskapital	8	20 000 000	20 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 000 000</b>	<b>20 000 000</b>
<b>Opptjent Egenkapital</b>			
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>20 000 000</b>	<b>20 000 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	4 474 220	5 825 404
Betalbar skatt	5	9 805 901	15 747 628
Betalbar skatt, fastsatt		0	16 414 198
Skyldige offentlige avgifter		9 694 934	24 924 132
Utbytte til aksjonærer	9	47 609 410	30 275 537
Annen kortsiktig gjeld		10 535 910	12 625 786
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>82 120 374</b>	<b>105 812 685</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>82 120 374</b>	<b>105 812 685</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>102 120 374</b>	<b>125 812 685</b>

Trondheim, 30.06.2023  
Styret for Systor Trondheim AS

Gunnar Barstad  
Styrets leder/daglig leder

Martin Barstad  
Styremedlem

---

Systor Trondheim AS Org.nr. 979155034

---

Dokumentet er elektronisk signert



## Noter til årsregnskapet

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. I utgangspunktet er det reglene for regnskapsoppstilling for øvrige foretak som er benyttet.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

*Dokumentet er elektronisk signert*



## Note 1 Salgsinntekter

### Spesifikasjon av salgsinntekter pr virksomhetsområde

	2022	2021
IT-tjenester	121 806 001	120 624 262

Selskapet selger programmeringstjenester og server plattform tjenester både i Norge, Europa og til land utenfor EØS.

### Geografisk fordeling av omsetning

	2022	2021
Norge	100 064 537	105 705 380
Utland	21 741 464	14 918 882
<b>Totalt</b>	<b>121 806 001</b>	<b>120 624 262</b>

## Note 2 Lønnskostnader

### Lønnskostnader mv.

	2022	2021
Lønn, feriepenger mv.	32 519 726	28 244 400
Annen godtgjørelse	620 437	503 968
Arbeidsgiveravgift	5 202 721	4 481 279
Pensjonskostnader	2 777 322	1 897 145
Andre personalkostnader	2 797 701	1 836 205
<b>Sum</b>	<b>43 917 907</b>	<b>36 962 997</b>

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene til loven.

Antall årsverk: 29

### Ytelser til ledende personer

	2022	2021
Lønn, fri bil, el.komm. og andre naturalytelser til daglig leder:	kr 1 197 605	kr 1 089 147

Det er ikke gitt eller avtalt godtgjørelse til styret.

### Revisjonshonorar

	2022	2021
Revisjon	81 630	66 300
Annen økonomisk bistand	0	0
<b>Totalt</b>	<b>81 630</b>	<b>66 300</b>

Dokumentet er elektronisk signert



## Note 3 Anleggsmiddel

	<b>Transport-mi dler</b>	<b>Datautstyr</b>	<b>Inventar</b>	<b>Andre rettigheter</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost 01.01.	2 835 504	11 074 677	1 732 937	727 195	16 370 314
Tilgang	1 050 000	1 790 057	296 834	0	3 136 891
Avgang	625 246	0	0	0	625 246
Anskaffelseskost 31.12.	3 260 257	12 864 734	2 029 771	727 195	18 881 959
Akk. av- og nedskr. 01.01.	1 576 438	6 386 007	1 118 562	0	9 081 008
Årets avskrivninger	267 566	3 695 595	196 292	0	4 159 454
Årets avgang	625 246	0	0	0	625 246
Akk. av- og nedskr. 31.12.	1 844 004	10 081 602	1 314 855	0	13 240 462
Balanseført 31.12.	1 416 252	2 783 132	714 916	727 195	5 641 496
Økonomisk levetid	5	3 år	5 år		
<b>Avskrivningsplan</b>	<b>20%</b>	<b>33%</b>	<b>20%</b>		

## Note 4 Annen finansinntekt

Utbytte Consorcio Systor Telconet, Ecuador, kr 566 806.  
Systor Trondheim har 37% eierandel i Consorcio Systor Telconet.

Investeringen i Consorcio Systor Telconet er bokført til kostpris.

*Dokumentet er elektronisk signert*



## Note 5 Skatter

### Årets skattekostnad fremkommer slik

	2022	2021
Skatt på årets resultat	9 726 873	32 429 506
Endring utsatt skatt	3 905 373	-5 854 563
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>13 632 246</b>	<b>26 574 943</b>

### Beregning av skattepliktig inntekt

	2022	2021
Resultat før skatter	61 241 656	44 948 180
Permanente forskjeller	1 082 324	20 298
Endringer midlertidige forskjeller	-17 751 698	26 611 654
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>44 572 282</b>	<b>71 580 132</b>
Betalbar skatt	9 805 902	15 747 629
<b>Skylldig betalbar skatt</b>	<b>9 805 902</b>	<b>15 747 629</b>

### Spesifikasjoner av grunnlag utsatt skatt

#### Forskjeller som utlignes

	2022	2021	Endring
Anleggsmidler	-2 695 759	-1 284 630	-1 411 129
Fordringer	-16 509	-193 846	177 337
Regnskapsmessige avsetninger	-6 605 556	-25 591 046	18 985 490
Sum	-9 317 824	-27 069 522	17 751 698
<b>Utsatt skatt</b>	<b>-2 049 921</b>	<b>-5 955 294</b>	<b>3 905 373</b>

#### Kildeskatt:

Ubenyttet kreditfradrag fra tidligere år:	kr 93 380
Kildeskatt Ecuador 2022:	kr 509 947
<b>Avsatt til gode kildeskatt pr 31.12.2022:</b>	<b>kr 603 327</b>

#### Kreditfradrag Qatar:

Avsatt pr 31.12.2020:	kr 226 415
Avsatt pr 31.12.2021:	kr 75 861
Avsatt pr 31.12.2022:	kr 294 686
<b>Sum kreditfradrag Qatar:</b>	<b>kr 596 962*</b>

**Totalt avsatt til gode kildeskatt: kr 1 200 289**

\*kunde har trukket kildeskatt ved betaling av faktura. Syster Trondheim AS har ikke fått godkjent refusjon av kildeskatt fra Skatteetaten i Norge. Syster Trondheim AS må enten kreve tilbake kildeskatt fra Skatteetaten i Qatar, eller redusere inntekt med samme beløp. Saken er ikke avklart pr 31.12.2022.

Dokumentet er elektronisk signert



**Note 6 Andre fordringer til selskap i samme konsern  
Systor International AS, org.nr 984 337 639:**

NOK	2022	2021
Mellomværende	1 112 000	412 000
Kundefordring Systor International AS	732 638	777 750

**O.C.Bentzen AS, org.nr 987 831 359:**

NOK	2022	2021
Mellomværende	36 452 986	37 404 652

---

<b>Totalt mellomværende</b>	<b>37 564 986</b>	<b>37 816 652</b>
<b>Totalt kundefordring i samme konsern</b>	<b>732 638</b>	<b>777 750</b>

Mellomværende renteberegnes ikke, og tilbakebetales når selskapet har anledning til det.  
Kundefordring har forfallsdato 30.01.2023.

**Note 7 Bundne midler**

I posten bankinnskudd inngår bundne skattetreks midler med kr 1 779 405 pr 31.12.2022.  
Skyldig skattetrekk pr 31.12.2022 utgjorde kr 1 779 177.

**Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon (store)**

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjer	20 000 000	1	20 000 000

**Eierstruktur**

De største aksjonærene i selskapet pr. 31.12 var:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
O.C.Bentzen AS	20 000 000	100%	100%

Gunnar Barstad (Styrets leder) eier 100 % av O.C.Bentzen AS.

**Note 9 Egenkapital**

Endring egenkapital

	2022	2021
Egenkapital 01.01.	20 000 000	31 902 299
Tilført fra årets resultat	47 609 410	18 373 238
Avsatt utbytte	-47 609 410	-30 275 537
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>20 000 000</b>	<b>20 000 000</b>

Dokumentet er elektronisk signert



Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Selskapet inngår i konsernregnskapet til O.C.Bentzen AS, som kan utleveres i selskapets lokaler i Bromstadveien 2, 7043 Trondheim.

**Note 10 Leverandørgjeld til selskap i samme konsern**

Selskapet har pr 31.12.2022 leverandørgjeld til følgende selskap i samme konsern:



O.C.Bentzen AS, org.nr 987 831 359	kr 1 800 000
------------------------------------	--------------

Forfall var den 14.01.2023, og utestående er gjort opp i 2023.

*Dokumentet er elektronisk signert*



## STAS - Årsoppgj...

Name	Date	Name	Date
<b>Barstad, Martin</b>	<b>2023-07-05</b>	<b>Barstad, Gunnar</b>	<b>2023-07-05</b>
Identification		Identification	
 Barstad, Martin		 Barstad, Gunnar	



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF  
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



BDO AS  
Klæbuveien 127B  
7031 Trondheim

	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	61 241 656	44 948 181
Periodens betalte skatt	-32 161 826	-10 782 477
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	24 753	0
Ordinære avskrivninger	4 159 454	3 835 091
Endring kundefordringer	1 514 333	3 184 239
Endring leverandørgjeld	-1 351 184	3 470 085
Endring i andre tidsavgrensning poster	-13 149 236	17 473 743
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>20 277 950</b>	<b>62 128 862</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	650 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 136 891	-2 669 396
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-2 486 891</b>	<b>-2 669 396</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		
Utbetalinger av utbytte	-30 275 537	-37 700 000
Endringer konsernmellomværende	259 228	1 711 266
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-30 016 309</b>	<b>-35 988 734</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-12 225 250</b>	<b>23 470 732</b>
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	41 693 794	18 223 062
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	29 468 544	41 693 794
Endringer kontanter og kontantekvivalenter	-12 225 250	23 470 732
Differanse	0	0